
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

lo 

¡ ra 

Y A ARTICULO SEGUNDA. + RTSPONFR due al Notario 

TH rigé E 
¿ 

e 

LK RESOLUCION No. 89-2-15 

AE. CAROL GEIGER FRIEUBERG 

SU5 INTENDENTE DE O OERECHO SOCIETARIO DE CLA 

INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUTL 

én ejercicio as das atribuciones conferidas por ej señor 

superintendente de Compañias mediante Resolución Na. 

AaDN-390134 del ¿Y de enelo as 1927; 

CONCSITOEÉERANODOS 

QUe el fi de agosto de 198%, se ha otorgado ante el 
Notaria Irigésimo del Cantón Guayaquil, abogado Piero 
Gastón Aycart  Yinuenzini, la escritura pública de 
aumento de capital y reforma ce estatutos de la Comparl.: 
CENTRO DE SERVICIOS MEDICOS SAN FRANCISCO (CEMEFRAN) 
c.A.; 

QUÉ el doctor Hugo  Behr Zas. en 34 calídad de 
Gerente de la compañia, con ei patrocinio del abogado 
Harry Hernández Potón, ha solicitado la aurrobación de la 
indicada escritura pública, a cuyo afecto ha presentado 
cínco copia: certificadas de la misma: 

UE el  Oepartamenta de  Inscección (7 Control ha 
presentado €l ¿informe Tavorable No. 8%-15871-3A del 30 de 
marzo de 1989; 

QUE el Departamento Juridico mediante oficio Na, 
tea LAB 954. del Y de mayo de 19289, ha smiido 
informe favorable para la continmvación del trámite, una 
vez que considera que se ha  dade  cumpiimiente a logs 
requisaltoz legalez respectivos: 

En ejercicio de las atribuciones que le contiere la 
Ley; 

RESUELVE 

ARTICULO: PRIMERO. - APROBAR.  — 41 tel. aumento de 

00000% 1í 

capital de CENTRO __-DE SERVICIOS MEDICOS SAN FRANCISCO _—- 
(CEMEFRAN) C.A. pp CUATROCIANTOS MIL SUCRES dividido =ñ 
CUARENTA aceciongé de PIEZ MT SUCRES cada una; y, DJ) la 
reforma de estatutos constantes en la referida esqcrita- 

e 

4 mo del cantón Guayadquid 3] margen de 13 matriz de 

A



a 

REPUBLICA DEL EGUADOR o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS qo000d12 

RO ActlkvrcTOS : MEDICOS SAN FRANCISCO (GEMEFRAN) 

foja 2 delo 00896 Re=QliGian rar PRES 
CE A Pee 
c 

“$0 “$ eo obrnabra ol 9% njor ómod ar. 

Jarescóó tU rtaromabd ia USA 5A,IGRTOENAE ANR noite ro is 
contenido Len 1d presente Resolución Y =lente razón de 
LALA TORA DL iuprrrgde acrtiaeast ayrojornimarai ant 9h «rontem UR 

A tuheri> ino Fan 37988 + airadac mojneiosvor Jim 2b 
ARTICULO TERCERO - DISPONER que «1 Registrador 

Mercantil del: (rántén” Guayaquil: ad inscriba la iefarida 
sevorriuras. púbico --jenter-eon la ptesente Resolución, 
aPERTORPUIIA détépia de “ana escritura y dewtfelvs, Las 
restar tasa as Jine y ett Óe: de da inseri peión que. se al “deña; 
y. b) cunplax las demás prescriperona AS enTia 

ley de Registro. ” Po o? a ZA 
1 e : 

ARTICULO  CUARTO.- DISPONER qué? Vcindtara | 
Vigésimo Cuarto del cantón Guayaquil, anote. «Wiárgbn: “de: 

- . 4 - f 
la mátriz de la escritura pública del $8“ “de ago todo 

1983, por la cual se consiituyóa la compañia ej refereo” 
cia, que he procedido a aumentar el capital y s' reformar 
sus estatutos, mediante lá «escritura pública” “que 28 

aprueba por la presente Pesolución y ziente razón de 
esla anotación, 

ARTICULI QUINTO, OTSPONER aque un axtracto de la 

indicada escritura pública ve publique, Dor Una vez, en 

uno de los diarios de mayor circuleoción en el domicilio 
principal de la Compañía. Un ejemplai de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUN IQUESZ. - DADA y  Tirmada 20 la Super inten- 

dencia de Compañias, en cuayaquil, a 1-7 a 

          Ab, Carol Gelger Priedbery 

2u4s INTENDENTE DE DERECHO SOCIETARTO DE LA 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS Of GUAYAQUIL 

  

. Queda inscrita esta Resolución de fo- 

jas 26.114 a 26.115, número 7.431 del Registro Mercantil y anotada ba-



- 

      
   

> = pr 

  

. Se tomó nota de lo ordenado en la ante- 

rior Resolución a foja 20.849 y 20,883 del Registro Mercantil de 1.984, /, 

al margen de las inscripciones respectivas.-Guayaquil, Junio veintinueve 

6) 

AB. MECTOR MISUÉL ALCIVAR Arena 
e de Contin Gnavec: 0 

Lo cm 

  

    

04 uh ndjominas ajea atrraael chsin. 

“6d Bhrsors Y [ionnarmar grtajroca”" TaS PERBLT aurora ¿RNA a AAA any


